
www.rubi.com

RUBIMIX−9 SUPERTORQUE
SILNÉ A VÝKONNÉ MÍCHADLO www.rubi.com



RUBIMIX−9 SUPERTORQUE
SILNÉ A VÝKONNÉ MÍCHADLO
POPIS V
ÝROBKU

2 3 4 51
Prepare

Cut & Drill Set Grout Clean

90 L
24 GAL

Max.
Ø 120 mm
Ø 4 3/4 inch

NÁDOBA GUMOVÁ 
ESPUERTA 33 l
REF.88804

NÁDOBA GUMOVÁ 
CARBONERA 30 l
REF.88902

590 mm · 23 5/16 inch

2 u.

DIN 894

19 mm 22 mm

DIN 894

M−140−R 3H
PRO SUCHÉ MALTOVÉ SMĚSI

SOUČÁSTÍ DODÁVKY

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO:

1 Silné a výkonné míchadlo s vysokým kroutícím momentem.

2 Elektronický spínač s možností postupného nastavení otáček pro optimální promíchání různých směsí a materiálů.

3 Převodová skříň se 2 mechanickými rychlostmi ( 450 /780  ot. /min).

4 Lepší elektrická BEZPEČNOST díky dvojité izolaci. 

Silné a výkonné míchadlo s vysokým kroutícím momentem.

45 3 2 1

RUBIMIX-9 SUPERTORQUE

RUBIMIX-9 SUPERTORQUE UK
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26970

REF RPM

26971

1800 W 230V-50/60Hz. 1ª 0-450
2ª 0-780 

5,1 kg
11,24 Lb

2

2

RUBIMIX-9 SUPERTORQUE UK

RUBIMIX-9 SUPERTORQUE USA + SKLÍČIDLO

√

26972

26973

1800 W

1800 W

1800 W

110V-50/60Hz.

120V-50/60Hz. 

220V-50/60Hz. 

230V-50/60Hz. 

1ª 0-450
2ª 0-780 

1ª 0-450
2ª 0-780 

1ª 0-450
2ª 0-780 

1ª 0-450
2ª 0-780 

1ª 0-450
2ª 0-780 

5,1 kg
11,24 Lb

5,1 kg
11,24 Lb

5,1 kg
11,24 Lb

8,85 kg
19,5 Lb

5,1 kg
11,24 Lb

2

2

RUBIMIX-9 SUPERTORQUE + PLASTOVÝ KUFR 26974 1800 W 2

230V-50/60Hz. RUBIMIX-9 SUPERTORQUE + SKLÍČIDLO 26975 1800 W 2
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1

ELEKTRONICKÁ 
REGULACE 

OTÁČEK

2 MECHANICKÉ 
RYCHLOSTI

OPTIMÁLNÍ 
ERGONOMIE 

A UŽIVATELSKÝ 
KOMFORT

SOUČÁSTÍ 
DODÁVKY

METLA 
M-140 -R 3H 

1800 W

4

BEZPEČNOSTNÍ
SYSTÉM

SOFT START

VYROBENO ZE 
2 MATERIÁLŮ

ZVÝŠENÁ OCHRANA

SNADNÁ 
VÝMĚNA UHLÍKŮ

OPTIMÁLNÍ 
ERGONOMIE

SUPERPRO

LEPIDLA
A SPÁROVAČKY

SYPKÉ
MATERIÁLY

STAVEBNÍ
SMĚSI
BARVY

APOD.
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